

2010年6月30日 テックマークジャパン株式会社 http://www.techmark.co.jp

「デジタル補聴器延長保証プラン」 2010年7月1日より提供開始

~ 増えている難聴者のニーズに応じて安心して長く使える制度を構築~

長期延長保証(ワランティ)制度を提供するテックマークジャパン株式会社(本社:東京都墨田区代表取締役社長:将積保博)は、2010年7月1日より、一般社団法人日本補聴器販売店協会(本部:東京都千代田区理事長:鈴木庸介)の加盟店に向けた新しいプログラム「デジタル補聴器延長保証プラン」の提供を開始いたします。長寿化や環境変化による難聴者が増える中、QOL(クオリティ・オブ・ライフ)から、補聴器への需要が高まっています。「ひとつの補聴器を長い間、安心して使い続けたい」というお客様のご要望に応えるために、一般社団法人日本補聴器販売店協会とテックマークジャパン株式会社は一年以上かけて、「デジタル補聴器延長保証プラン」を開発いたしました。

「デジタル補聴器延長保証プラン」とは、補聴器のメーカー保証期間(2 年間)経過後に発生した製品の『故障もしくは不具合の修理・部品の交換費用をカバーする』保証です。対象となる補聴器は一般社団法人 日本補聴器販売店協会傘下で販売される一般社団法人 日本補聴器工業会傘下にあるメーカーの補聴器です。保証を延長する期間は、1年(メーカー保証含めて合計3年の保証)、もしくは2年(メーカー保証含めて合計4年の保証)からお選びいただけます。延長保証制度を購入したお客様は、延長保証料を支払うことにより、突発的な修理費用の支払いを避けることができるため、長い間、安心して一つの補聴器を大切にお使いいただくことができます。※料金などはお近くの加盟店にてお問い合わせください

今後もテックマークジャパン株式会社は、長期間積み重ねてきたノウハウと経験を活かして、お客様にご満足いただける商品開発を行い、質の高いサービスを提供してまいります。

【詳細をご希望の方は下記お問い合わせ先までご連絡ください】 テックマークジャパン株式会社

> e-mail:techmarkj@chartis.co.jp tel:03-5619-2200